
 

  

 Servizio Gare e Contratti –  

 Via Umberto I, 78 – 20831 Seregno MB 

 Tel. 0362 263345 253 

 e-mail: info.appalti@seregno.info 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DELL’AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO – DI 

CUI ALL’ART. 63 D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II 

(ai sensi dell’art. 1, comma 2, D.L. 16 luglio 2020, n. 76, così come convertito con Legge 11 

settembre 2020, n. 120) 

 
 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno, sede legale: Piazza Martiri della 

Libertà n. 1 – 20831 Seregno (MB) / domicilio fiscale: Via Umberto I n. 78 – 20831 Seregno 

(MB) – Indirizzo internet: http://www.comune.seregno.mb.it – Area Lavori Pubblici e 

Patrimonio. 

 

OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI PERIODO DAL 01.07.2021 AL 30.06.2022. CIG 

8714156D02 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE: determinazione del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici e 

Patrimonio n. 291 del 29.04.2021. 

 

MODALITA’ DI GARA: procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., ai sensi dell’art.  1 c. 2 lett. b) del Decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, così come 

convertito con L. 11 settembre 2020, n. 120.  

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualita’-prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 3, lettera 

a) del D.lgs 50/ 2016 e ss.mm.ii. 

 

VALORE COMPLESSIVO DEL SERVIZIO ED IMPORTO POSTO A BASE DI GARA: € 213.000,00 

costituito da: 

- € 207.000,00 (di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 1.300,00) IVA 

esclusa, quale importo presunto del servizio posto a base di gara; 

- € 6.000,00 (oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso compresi) quale importo opzionale 

massimo per la proroga tecnica di cui all’art. 106, comma 11 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Cristina Cereda  

 

 

http://www.comune.seregno.mb.it/

